
ZARZĄDZENIE NR 1/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2024r., 
poz. 609), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2022r., poz. 530) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Z dniem 9 maja 2024 r. powołuje się KRZYSZTOFA ZBĄDZKIEGO na stanowisko                   
Zastępcy Wójta Gminy Kostomłoty. 

§ 2. Szczegółowy zakres powierzonych obowiązków zostanie określony odrębnym dokumentem. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy zostaną określone odrębnym dokumentem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Edward Kulig 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEF6CC1-B7D9-44D7-8517-9F9648B564E0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 9 maja 2024 r. powołuje się na Zastępcę Wójta Gminy Kostomłoty KRZYSZTOFA 
ZBĄDZKIEGO  celem usprawnienia bieżącej pracy Urzędu Gminy Kostomłoty oraz wsparcia  Wójta 
Gminy w realizacji władzy wykonawczej. 

Sporządziła: Sekretarz Gminy Anna Orzechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEF6CC1-B7D9-44D7-8517-9F9648B564E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



